TSPF - Flänsat rör svartplåt
Rörsystem 3 mm svartplåt
Rör TSPF 3 mm med fläns. Grundlack RAL 7032.
Rören kan levereras i andra längder – begär offert.
TSPF - Flänsat rör svartplåt
Art.nr Ø (mm) L (mm) Vikt (kg)
TSPF-150-20 150 2000 23.9
TSPF-160-20 160 2000 25.56
TSPF-180-20 180 2000 28.48
TSPF-200-20 200 2000 31.8
TSPF-225-20 225 2000 35.7
TSPF-250-20 250 2000 39.7
TSPF-300-20 300 2000 47.62
TSPF-315-20 315 2000 49.12
TSPF-350-20 350 2000 56.48
TSPF-400-20 400 2000 64.5
TSPF-450-20 450 2000 72.48
TSPF-500-20 500 2000 80.6
TSPF-550-20 550 2000 88.6
TSPF-600-20 600 2000 96.4
TSPF-630-20 630 2000 107.4
TSPF-650-20 650 2000 112
TSPF-700-20 700 2000 121.3
TSPF-750-20 750 2000 132.4
TSPF-800-20 800 2000 141.4
TSPF-850-20 850 2000 150.3
TSPF-900-20 900 2000 159.1
Art.nr Ø (mm) L (mm) Vikt (kg)
TSPF-950-20 950 2000 168
TSPF-1000-20 1000 2000 180.6
Art.nr Ø (mm) L (mm) Vikt (kg)
TSPF-150-10 150 1000 12.5
TSPF-160-10 160 1000 13.36
TSPF-180-10 180 1000 14.88
TSPF-200-10 200 1000 16.6
TSPF-225-10 225 1000 18.6
TSPF-250-10 250 1000 20.7
TSPF-300-10 300 1000 24.82
TSPF-315-10 315 1000 25.82
TSPF-350-10 350 1000 29.88
TSPF-400-10 400 1000 34.1
TSPF-450-10 450 1000 38.28
TSPF-500-10 500 1000 42.6
TSPF-550-10 550 1000 46.8
TSPF-600-10 600 1000 51
TSPF-630-10 630 1000 59.8
TSPF-650-10 650 1000 61.8
TSPF-700-10 700 1000 68.5
TSPF-750-10 750 1000 75.8
TSPF-800-10 800 1000 81
TSPF-850-10 850 1000 87.1
TSPF-900-10 900 1000 91
TSPF-950-10 950 1000 96.2
TSPF-1000-10 1000 1000 101
Art.nr Ø (mm) L (mm) Vikt (kg)
TSPF-150-05 150 500 6.8
TSPF-160-05 160 500 3.66
TSPF-180-05 180 500 8.08
TSPF-200-05 200 500 9
TSPF-225-05 225 500 10.1
TSPF-250-05 250 500 11.3
TSPF-300-05 300 500 13.42
TSPF-315-05 315 500 14.22
TSPF-350-05 350 500 16.58
TSPF-400-05 400 500 18.9
TSPF-450-05 450 500 21.18
TSPF-500-05 500 500 23.6
TSPF-550-05 550 500 25.9
TSPF-600-05 600 500 28.3
TSPF-630-05 630 500 41
TSPF-650-05 650 500 37.2
TSPF-700-05 700 500 42.1
TSPF-750-05 750 500 45
Art.nr Ø (mm) L (mm) Vikt (kg)
TSPF-800-05 800 500 50.8
TSPF-850-05 850 500 53.9
TSPF-900-05 900 500 57.1
TSPF-950-05 950 500 60.3
TSPF-1000-05 1000 500 64.2
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE